
SMLOUVA O DÍLO
na dodávku a provedení stavebních prací

uzavřená podle ustanoveni § 2586-2635 NOZ č. 89/2012 Sb. s budoucím zajištěním jejího plněni
objednatelem

uzavřeným mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Adresa:
odpovědný zástupce:
Ve věcech smluvních:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
zastoupený:
Tel.:
(Dále jen zhotovitel)

Mateřská škola Mozaika jihlava,
Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava 1
Mgr. Lenka Mončeková
Mgr. Lenka Mončeková

A

SEGA Stavební s.r.o.
Hybrálecká 5 , 586 01 jihlava
29224829
CZ29224829

Miloslav Najman

takto:

I. Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje k provedeni díla, jehož obsahem je kompletní dodávka a montáž
samonosné brány na pozemku parcelní číslo: 5468/131, obec Jihlava [586846], katastrálni území
Jihlava [659673], Číslo LV 10001, provedená podle specifikace objednatele, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Případné změny specifikace budou řešeny pouze formou písemného
dodatku, ve kterém si zhotovitel vyhrazuje právo změny terminu plněni a případně i ceny díla.
Objednatel se zavazuje dílo převzít bez zjevných vad a zaplatit smluvní cenu dle článku lV.
Objednatel se stává vlastníkem díla dnem uhrazení veškerých finančních závazků vůči zhotoviteli
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy (článek lV.), nezbavuje se však odpovědnosti za škody vzniklé
zhotoviteli na předmětu díla, počínaje dnem zahájeni stavebních prací. Objednatel není oprávněn
převést vlastnictví k dílu podle této smlouvy na jiného, dokud je nenabyl. Při realizaci díla nesmí
být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
zadáni. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plněni podle této smlouvy, spadají
do předmětu jeho podnikáni.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Il. Doba provedení díla:
Dodávka a montáž:
1. Termin zahájeni prací od 10.04.2020
2. Termin ukončeni a předáni prací do 31.05.2020 za podmínky uhrazeni zálohové platby dle
platebních podmínek (článek lV). Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro
provedeni díla v uvedeném termínu a zhotovitel se zavazuje dílo provést v co největší kvalitě.



Ill. Smluvní cena:
Cena za dílo, včetně dopravy, dodávky materiálu a stavebních prací, je smluvně stanovena dle
cenové nabídky (příloha Č.1) na 52.148,00 KČ. K ceně za dílo bude účtována daň z přidané
hodnoty ve výši 21%, tj. 10.951,08 KČ. Celková smluvní cena včetně DPH 63.099,08 KČ. Konečná
smluvní cena bude účtována dle přesně provedených prací a použitého materiálu. Rozdíl této
ceny bude vyúčtován v konečné faktuře.

lV. Platební podmínky':
Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 31.000,00 KČ s DPH. Záloha je splatná do
06.05.2020 na účet zhotovitele. O vyplacenou zálohu bude snížena částka konečné faktury
vystavené zhotovitelem po předání díla. Doplatek bude 32.099,08 KČ s DPH.
V. Předání díla:
Po ukončení předmětu dle této smlouvy, předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém a
zhotovitel vystaví konečnou fakturu dle článku lV. této smlouvy.

VI. Záruční podminkY, odpovědnost za škody':
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 24 měsíců, počínaje dnem předáni. Po tuto dobu bude
bezplatně provádět opravy závad, prokazatelně vzniklé vinou zhotovitele. Závady způsobené
neodborným zásahem nebo zásahem třetích osob, či z důvodů vyšší moci (např. živelná
katastrofa, krádež apod.), budou odstraněny pouze na náklady objednatele. Povinnost zhotovitele
provádět opravy vzniká dnem uhrazeni veškerých splatných finančních závazků objednatele vůči
zhotoviteli. Zhotovitel má uzavřené pojištěni pro činnost vykonávanou dle předmětu plněni.

VIl. Zrušeni sm|ouvV:
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) neprovede-li objednatel úhradu zálohy dle bodu lV. této smlouvy
b) v případě prodlení s úhradou konečné faktury delší než 30 dnů po její splatnosti
C) pokud bylo zahájeno konkursní nebo vyrovnávací řízení týkající se majetku objednatele
d) pokud bylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení se zhotovitelem
e) pokud zhotovitel nesplní předmět díla dle této smlouvy v termínech stanovených touto

smlouvou

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě a bez zbytečného odkladu, od
vzniku důvodu pro odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy nezbavuje objednatele
povinnosti uhradit zhotoviteli výdaje spojené s odstoupením od smlouvy, smluvní pokuty a
náhrady škod v minimálni výši 40 % celkové ceny. Při ukončeni smlouvy jsou strany povinny
provést vypořádáni svých práv a závazků písemnou formou. Zrušením smlouvy vznikají podmiň ký
pro zajištěni předmětu díla. Objednatel je v takovém případě povinen zaplatit zhotoviteli veškeré
náklady prokazatelně spojené se zajištěním a demontáží předmětu díla. Veškeré náhrady škod
vzniklé třetím osobám zrušením smlouvy a zajištěním předmětu díla nese objednatel.

VIII. Závěrečné ustanoveni
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i
právni poměry z ni vyp|ývajÍcÍ, nebo vznikajÍcÍ novým občanským zákoníkem ČR, č. 89/2012 Sb.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti podpisem obou smluvních
stran a lze ji měnit pouze písemně, oboustranně odsouhlasenými dodatky.

Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb."
Smluvní strany souhlasI s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ní obsaženy.
V průběhu prováděni díla je zhotovitel povinen respektovat podmínky stanovisek správců
inženýrských síti, správce zeleně a odpadového hospodářství a dodržovat podmínky pro
prováděni prací v ochranných pásmech. S průběhem tras vytýčených síti kdidujicich se stavbou



byl zhotovitel seznámen před podpisem smlouvy a přebírá veškerou zodpovědnost za jejich
případné poškozeni v průběhu stavebních prací.

IX. Specifikace díla
Viz. Přňoha: Způsob výpočtu nabídkové ceny.

V Jihlavě dne 30.03.2020 V Jihlavě dne 30.03.2020

Mgr. Lenka Mončeková
objednatel

Miloslav Najman
za zhotovitele



MM
SEGA Stavební s.r.o.
Humpolecká 24 , 586 01 Jihlava
ú +4
@:
IČO: 29224829 DIČ: CZ29224829
Banka:

poptávajícŕ
Mateřská Škola Mozaika Jihlava
Březinova 30, 586 01Jihlava
586 Cl jihlava

pi. Podařilová

Pozemek:
Informace o pozemku

CENOVÁ NABÍDKA

Datum:
Platnost nabídky:
Cenová nabídka Č.:

31.03.2020
30,04.2020

CN20010053

Místo realizace:
Mateřská škola Mozaika Jihlava
Březinova 30, 586 01 Jihlava
586 01jihlava

pi. Podařilová
O

vkžiLmapu z

Vlastníci, jiní oprávnění

Typ oploceni: **doplň**
Barva RAL 6005
Zakončeni

SAMONOSNÁ BRÁNA BEZ POHONU:

POHON

KŘÍDLOVÁ BRÁNA BEZ POHONU:

POHON

3600mm x 1500mm (průjezd x výška)

*****bez*****
*****bez*****

BRANKA : """""bez*****

SLOUPKY: *****bez*****

Fotodokumentace:

l
' b . l

.m

.

i 'Ĺ i' ')1



Cenová nabídka:

POPIS
Zpracováni technického řeŠení oplocení (dwhého a vite řešen/opkcenÓ

Cena plotového pole Lamela Z 126
Cena sloupků
Cena patek pro montáž na beton
MontáŽ plotových polí
Cena betonování l montáŽ sloupků
Cena samonosná brána, bez výplně, ral komaxit
výplň brány
MontáŽ brány
Pohon samonosnou bránu
Betonováni koše pro samonosnou bránu 0,5 x 1,5 x 0,9
Cena křídlová brána, bez výplně, ral komaxit
výplň brány
MontáŽ brány
Pohon pro dvoukŕľdlou bránu
BetonovánÍ stoupků pro bránu
Branka, bez výplně, ral komaxit
výplň branky
Montáž branky
PřkluŠenství k branký, břáňY (klika atd.)
Doprava montážníků z jihlavy - Staré Hory
Doprava materiálu
Demontáž starého oploceni hod./ člověk
Terénni práce KČ/hod. bez DPH použití techniky - bagr)
Terénni práce Kč/hod. bez DPH použiti techniky - dumper)
Likvidace stav. odpadu - kontejner 2 tuny
Ostatní hod./ člověk"

MNOŽSTVÍ Mj

O ks
1 ks celkem
1 ks

O ks
O ks
O ks
Q ks
O ks
1 ks

O ks
1 ks

O ks
1 ks
1 ks

O ks
O ks
O ks
O ks
O ks
O ks
O ks
O ks
o km
O km

8,00 hod.
5,00 hod.

hod,
0,50 ks

hod.

KČ MJ CELKEM CELKEM S dph15% CELKEM S DPH 21%

- Kč - Kč - KČ - Kč
- Kč - KČ - Kč - Kč
- Kč - KČ - Kč - Kč
- KČ - KČ - KČ - Kč
- KČ - KČ - KČ - KČ
- KČ - KČ - Kč - KČ
- Kč - KČ - KČ - KČ
- KČ - KČ - KČ - KČ

31 678,00 KČ 31 678,00 Kč 36 429,70 KČ 38 330,38 KČ
8 342,00 KČ - KČ - Kč - KČ
3 500,00 Kč 3 500,00 KČ 4 025,00 KČ 4 235,00 KČ

- Kč - KČ - KČ - Kč
8 500,00 Kč 8 500,00 KČ 9 775,00 KČ 10 285,00 Kč

- KČ - KČ - Kč - KČ
- KČ - KČ - Kč

- Kč - Kč - KČ - KČ
- KČ - Kč - KČ - KČ
- Kč - Kč - KČ - KČ
- Kč - KČ - KČ - Kč
- Kč - Kč - KČ - KČ
- KČ - KČ - KČ - KČ
- Kč - KČ - KČ - KČ
- Kč - Kč - KČ - KČ
- Kč - KČ - KČ - KČ

320,00 KČ 2 560,00 Kč 2 944,00 KČ 3 097,60 KČ
840,00 Kč 4 200,00 KČ 4 830,00 Kč 5 082,00 KČ

- KČ - KČ - KČ - KČ
3 420,00 Kč 1710,00 KČ 1966,50 KČ 2 069,10 Kč

- Kč - Kč - KČ - KČ
- Kč - KČ - Kč

CELKEM

29 000,00 Kč 31 000.00 Kč
"Přípravné a dokonČovac" práce (př'ptava a údržba nářadí, nakládka a vykládka materiálu a nářadí, vrtáni příchytek, úprava terénu, úklid stavby, konzultace s investorem,

EQznánk¥

=i?kťa,:,aZv=:mpletnlho op/ocenj zaměřenípozemku, zpracovánícenové nabňlky, postup pracĹ hloubenl7vrtán/"děr, betonovánl+ beton, usazem"s/oupků,

usazení vzpěc vyvěšenj"p/etiva, napnutl"p/otu/ostnatého drátu, vyva"zán/"p/etiva, přesun materiálu a personálu na staveniště. Vpřlbade: přepracováni" technického zpracování
nabídky, účtu/eme 5% z ceúřové Částky zakázky. V cenové nabídce je kalku/ovaná cena s h/oubenhn do zeminy typu 3. Vpř/kadě, problému s h/oubemb, bude úČtována vyŠŠí
cena v poměrné problémové Části po dohodě s investorem.

jGeaQyá kalkulace nezahuu&'
Přesné vytýčenis/"tina pozemku pro oplocení Zákaznik bere na vědomi Že při problému s překopnutím, poŠkozenňn S1ÍĹ bere na sebe veŠkerou zodpovědnost, pokud
nedo/oŽlpřesné vytýčení Zemn/práce nutné pro srovna"níterénu pod oplocením

ZáměĽem:RQzemku.'
Zaměřenípro cenovou nabídkuje or/entaČm: dle prvotního zaměřenina míStě, informace od zákazníka nebo z elektronické mapy z portálu ČÚZK KoneČná cena bude
úČtována dle sku/ečn&o přesného zaměřenípo ukonČenld/7a.

Objednatel zä/ÍstÍna staveniŠti elektřinu a vodu, pokud nenídohodnuto předem jinak.

SníŽená sazba DPH /5% p/atípro rodinné domy (tzv. Rodihný dŮm pro soc/á/nl"bydlenl) do 35Om podlahové plochy. Tato sazba se nevztahuje na objekty urČené ke komerČním
účelům. Dále dle zákona Č.235/2004Sb. V ostatnkh pňi7adech bude DPH úČtováno ,s 21% sazbou.
právnickým osobám, kteříjsou plátci DPH účtujeme přenesenou daňovou powhnost dle § 92a a § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH.

Cenová nabídka je platná po dobu 1měske od data vYpracován/:
Vpňbadě, Že nebudete miř zájem stavbu op/ocenína klíČ požadovaný materiál Vám můžeme pouze prodat a dopravil na stavbu.
::'kt:::ÍáŽ:::Ítn::i,d,á ,e,lizaci oplocení, následuje podpis smlouvy q dílo a zaplaceni zálohové částky 60% z ceny díla s dph. zbývajÍcÍ část zákazník platí pa reahzaci a

přebrání stavby.
Qhkdnáoí zákazký: , , , ,
Potvrzením cenové nabídky objednatel souhlasí s platebními a obchodními podmínkami spoleČnosti Sega Stavební s.r.o.. Potvrzeni zákazky je platne podpisem nebo l
elektronickým objednáním emailem.

Potvrzením, resp, objednáním zakázky, objednatel bere na vědomí uvedené informace objednávky.

Datum:
Podpis objednatele:

DĚKUJEME, ŽE JSTE SI VYBRALI K MOŽNÉ REALIZACI NAŠI FIRMU!


